

2022-04-13
Fi2022/01295**Finansdepartementet**Boverket
Box 534
371 23 KARLSKRONA

Ändring av uppdraget att förbereda Sveriges arbete med revidering av EU:s byggproduktförordning och med CPR Acquis

Regeringens beslut

Regeringen ändrar uppdraget till Boverket att förbereda Sveriges arbete med revideringen av EU:s byggproduktförordning och Sveriges arbete med att utveckla systemet med harmoniserade tekniska specifikationer (CPR Acquis), som beslutades den 17 juni 2021 (Fi2021/02424), på följande sätt.

I arbetet med CPR Acquis ska myndigheten även nominera experter till de undergrupper som ska bildas. Boverket ska hålla Regeringskansliet (Finansdepartementet) informerat om vilka experter som nomineras till undergrupperna.

Bakgrund

Regeringen gav den 17 juni 2021 Boverket i uppdrag att förbereda Sveriges arbete med revideringen av EU:s byggproduktförordning och att förbereda och samordna Sveriges arbete med CPR Acquis (Fi2021/02424). Den 28 oktober 2021 utökades uppdraget på så sätt att myndigheten även ska ge stöd i samband med att byggproduktförordningen ska förhandlas samt att Boverket, i den del som avser CPR Acquis, ska representera Sverige i kommissionens arbete, medverka i utformningen av systemet med harmoniserade tekniska specifikationer, samt föra en dialog och, vid behov, bereda underlag med berörda aktörer. Uppdragstiden förlängdes samtidigt till det datum Boverket lämnar sin årsredovisning för 2023 (Fi2021/03521).

Arbetet med CPR Acquis inleddes under hösten 2021 och leds av en styrgrupp där Regeringskansliet och Boverket deltar. Under styrgruppen kommer ett trettiotal undergrupper att tillsättas för produktgrupper och

tvärsektoriella frågor. Experter från medlemsländer ska i dessa grupper bl. a. granska standarder, föreslå nya eller reviderade uppdrag till den europeiska standardiseringsorganisationen och vid behov arbeta fram tekniska bedömningsdokument och delegerade akter. Hittills har experter till två av grupperna tillsatts. Resterande tillsättningar förväntas ske succesivt under 2022 och 2023.

På regeringens vägnar

Jeanette Gustafsdotter

Ilja Tykesson

Kopia till

Finansdepartementet/BA1 och BB
Statsrådsberedningen/EU och SAM
Utrikesdepartementet/HI